
ZARZĄDZENIE NR 26/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 3 marca 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 27 lutego 2014 roku. 

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 615913C9-8190-4EB0-BA55-22099419EF3E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 marca 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 179 964,00Administracja publiczna 0,00 29 741,00 209 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 62 744,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 966,00 75 710,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 39 744,00 0,00 12 966,00 52 710,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 775,00 16 775,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 16 775,00 16 775,00

801 485 148,00Oświata i wychowanie 0,00 28 762,00 513 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 18 734,00 18 734,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 18 734,00 18 734,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 642,00 5 642,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 615913C9-8190-4EB0-BA55-22099419EF3E. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 5 642,00 5 642,00

80146 0,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 628,00 2 628,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 2 628,00 2 628,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 758,00 1 758,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 1 758,00 1 758,00

23 368 671,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 651 600,00 0,00 0,00 1 651 600,00

0,00 58 503,00 23 427 174,00

majątkowe

2 649 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 649 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 018 498,00

2 175 944,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 175 944,00

0,00 26 077 001,0058 503,00

Id: 615913C9-8190-4EB0-BA55-22099419EF3E. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 marca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 807 605,00 2 807 605,00 2 199 354,002 804 070,00 0,00 0,00 0,000,003 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00604 716,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 807 605,00

1 436,00

-1 436,00 0,00

0,00

0,003 535,00

0,00

0,00

2 807 605,00

1 436,00

-1 436,00

2 804 070,00

1 436,00

-1 436,00

2 199 354,00

1 436,00

-1 436,00

604 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 583 141,00

Szkoły podstawowe

2 583 141,00 2 049 048,002 581 941,00 532 893,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-1 436,00

0,00

2 581 705,00 2 581 705,00

0,00

-1 436,00

2 580 505,00

0,00

-1 436,00

2 047 612,00

0,00

-1 436,00

532 893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 436,00

0,00

130 564,00 130 564,00

0,00

-1 436,00

130 564,00

0,00

-1 436,00

130 564,00

0,00

-1 436,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

157 846,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

157 846,00 149 206,00157 846,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 436,00

159 282,00 159 282,00

1 436,00

0,00

159 282,00

1 436,00

0,00

150 642,00

1 436,00

0,00

8 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 415,00 8 415,00 8 415,00 0,00 0,00 0,008 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 436,00

9 851,00 9 851,00

1 436,00

0,00

9 851,00

1 436,00

0,00

9 851,00

1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 989 399,00 2 989 399,00 2 985 864,00 2 348 778,00 637 086,00 0,00 3 535,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 535,00
0,00
0,00-1 436,00

1 436,00
2 989 399,00 2 989 399,00

1 436,00
-1 436,00

2 985 864,00
1 436,00

-1 436,00

2 348 778,00
1 436,00

-1 436,00

637 086,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 615913C9-8190-4EB0-BA55-22099419EF3E. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 marca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 853 907,00 1 853 907,00 1 587 529,001 849 977,00 0,00 0,00 0,000,003 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 448,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 853 907,00

1 066,00

-1 066,00 0,00

0,00

0,003 930,00

0,00

0,00

1 853 907,00

1 066,00

-1 066,00

1 849 977,00

1 066,00

-1 066,00

1 587 529,00

1 066,00

-1 066,00

262 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 682 124,00

Szkoły podstawowe

1 682 124,00 1 471 704,001 679 624,00 207 920,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-750,00

750,00

1 682 124,00 1 682 124,00

750,00

-750,00

1 679 624,00

750,00

-750,00

1 471 704,00

750,00

-750,00

207 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

82 612,00 82 612,00 82 612,00 0,00 0,00 0,0082 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

83 362,00 83 362,00

750,00

0,00

83 362,00

750,00

0,00

83 362,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,008 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

7 350,00 7 350,00

0,00

-750,00

7 350,00

0,00

-750,00

7 350,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

121 585,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

121 585,00 115 825,00121 585,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-316,00

316,00

121 585,00 121 585,00

316,00

-316,00

121 585,00

316,00

-316,00

115 825,00

316,00

-316,00

5 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,007 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

316,00

7 566,00 7 566,00

316,00

0,00

7 566,00

316,00

0,00

7 566,00

316,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 642,00 16 642,00 16 642,00 0,00 0,00 0,0016 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-316,00

0,00

16 326,00 16 326,00

0,00

-316,00

16 326,00

0,00

-316,00

16 326,00

0,00

-316,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

41 969,00 41 969,00 38 715,0041 969,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 254,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 969,00

87,00

-87,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

41 969,00

87,00

-87,00

41 969,00

87,00

-87,00

38 715,00

87,00

-87,00

3 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

41 969,00

Świetlice szkolne

41 969,00 38 715,0041 969,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-87,00

87,00

41 969,00 41 969,00

87,00

-87,00

41 969,00

87,00

-87,00

38 715,00

87,00

-87,00

3 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87,00

765,00 765,00

87,00

0,00

765,00

87,00

0,00

765,00

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 563,00 5 563,00 5 563,00 0,00 0,00 0,005 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-87,00

0,00

5 476,00 5 476,00

0,00

-87,00

5 476,00

0,00

-87,00

5 476,00

0,00

-87,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 615913C9-8190-4EB0-BA55-22099419EF3E. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 895 876,00 1 895 876,00 1 891 946,00 1 626 244,00 265 702,00 0,00 3 930,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 930,00
0,00
0,00-1 153,00

1 153,00
1 895 876,00 1 895 876,00

1 153,00
-1 153,00

1 891 946,00
1 153,00

-1 153,00

1 626 244,00
1 153,00

-1 153,00

265 702,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 615913C9-8190-4EB0-BA55-22099419EF3E. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 marca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 272 822,00 7 272 822,00 1 142 320,002 177 875,00 0,00 0,00 0,000,004 961 303,00 133 644,00 0,00 0,00 0,001 035 555,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 287 122,00

14 300,00

0,00 0,00

0,00

133 644,004 961 303,00

0,00

0,00

7 287 122,00

14 300,00

0,00

2 192 175,00

14 300,00

0,00

1 155 020,00

12 700,00

0,00

1 037 155,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

276 248,00

Pozostała działalność

276 248,00 730,004 152,00 3 422,00 0,00 259 699,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 397,00

0,00

0,00

259 699,00

0,00

0,000,00

14 300,00

290 548,00 290 548,00

14 300,00

0,00

18 452,00

14 300,00

0,00

13 430,00

12 700,00

0,00

5 022,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 600,00

8 600,00 8 600,00

8 600,00

0,00

8 600,00

8 600,00

0,00

8 600,00

8 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 520,00

1 520,00 1 520,00

1 520,00

0,00

1 520,00

1 520,00

0,00

1 520,00

1 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180,00

180,00 180,00

180,00

0,00

180,00

180,00

0,00

180,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

3 130,00 3 130,00

2 400,00

0,00

3 130,00

2 400,00

0,00

3 130,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 422,00 1 422,00 0,00 1 422,00 0,00 0,001 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 422,00 2 422,00

1 000,00

0,00

2 422,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 422,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,001 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 920,00 1 920,00

600,00

0,00

1 920,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

1 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 272 822,00 7 272 822,00 2 177 875,00 1 142 320,00 1 035 555,00 0,00 4 961 303,00 0,000,000,000,00133 644,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 644,00
0,00
0,00

4 961 303,00
0,00
0,000,00

14 300,00
7 287 122,00 7 287 122,00

14 300,00
0,00

2 192 175,00
14 300,00

0,00

1 155 020,00
12 700,00

0,00

1 037 155,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 615913C9-8190-4EB0-BA55-22099419EF3E. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 26/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 3 marca 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 552 331,00 3 503 592,00 2 719 386,003 336 272,00 15 000,00 0,00 48 739,0048 739,00152 320,00 0,00 0,00 21 914,00 0,00616 886,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 580 260,00

35 929,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,00152 320,00

0,00

0,00

3 531 521,00

35 929,00

-8 000,00

3 364 201,00

35 929,00

-8 000,00

2 712 886,00

0,00

-6 500,00

651 315,00

35 929,00

-1 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

21 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 167 520,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 118 781,00 2 608 281,003 112 781,00 504 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 48 739,00 48 739,00 21 914,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-7 500,00

27 499,00

3 187 519,00 3 138 780,00

27 499,00

-7 500,00

3 132 780,00

27 499,00

-7 500,00

2 601 781,00

0,00

-6 500,00

530 999,00

27 499,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

48 739,00

0,00

0,00

21 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

163 922,00 163 922,00 163 922,00 0,00 0,00 0,00163 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

157 422,00 157 422,00

0,00

-6 500,00

157 422,00

0,00

-6 500,00

157 422,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

119 068,00 119 068,00 0,00 119 068,00 0,00 0,00119 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

20 999,00

139 067,00 139 067,00

20 999,00

-1 000,00

139 067,00

20 999,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

20 999,00

-1 000,00

139 067,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

19 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

19 300,00 1 000,004 300,00 3 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 930,00

27 230,00 27 230,00

7 930,00

0,00

12 230,00

7 930,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

11 230,00

7 930,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 930,00

7 930,00 7 930,00

7 930,00

0,00

7 930,00

7 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 930,00

0,00

7 930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

57 891,00

Pozostała działalność

57 891,00 0,0057 891,00 57 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

57 891,00 57 891,00

500,00

-500,00

57 891,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

57 891,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-500,00

3 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 800,00 1 800,00

500,00

0,00

1 800,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 510 098,00 4 510 098,00 0,004 510 098,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 510 098,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 526 372,00

16 274,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 510 098,00

0,00

0,00

4 510 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 510 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

16 274,00

0,00

16 274,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 615913C9-8190-4EB0-BA55-22099419EF3E. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90015

376 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

376 500,00 0,00376 500,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 274,00

392 774,00 376 500,00

0,00

0,00

376 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

16 274,00

0,00

16 274,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 274,00

16 274,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

16 274,00

0,00

16 274,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 291 358,00 14 470 056,00 10 290 731,00 2 777 446,00 7 513 285,00 3 404 511,00 218 320,00 3 821 302,003 821 302,00405 000,000,00151 494,00 972 479,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 494,00
0,00
0,00

218 320,00
0,00
0,00-8 000,00

52 203,00
18 335 561,00 14 497 985,00

35 929,00
-8 000,00

10 318 660,00
35 929,00
-8 000,00

2 770 946,00
0,00

-6 500,00

7 547 714,00
35 929,00
-1 500,00

3 404 511,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

405 000,00
0,00
0,00

3 837 576,00
16 274,00

0,00

3 837 576,00
16 274,00

0,00

972 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 615913C9-8190-4EB0-BA55-22099419EF3E. Podpisany Strona 9


		2014-03-07T14:47:54+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




